
eretta in Ente Morale con DPR 08/091950  n. 1074 
___________________________________________________________________________ 

  
 

Verbale di Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
   
 

N° 12 

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE FANTI DI CAMISANO 

VICENTINO.  Data   05.06.2020 

Prot. N°  521  

 
 
 L’anno duemilaventi addì cinque del mese di giugno nella sede dell’Ente, regolarmente convocato 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Sig.ri: 
 

 
 

PRESENTI 
ASSENTI 
GIUSTIFICATI 

ASSENTI NON 
GIUSTIFICATI 

Paganin Lucia X  
 

Sigola Bruna Angela X  
 

Trevisan Gian Battista  X  
 

Zanzarin Guerrino   X  
 

Zilio Don Claudio   X 
 

 
 

Il  Presidente, accertata l’esistenza del numero legale, invita i membri del Consiglio di 
Amministrazione a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
  

Svolge le funzioni di Segretario il Dirigente Dott.ssa DALLA POZZA MADDALENA. 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

Casa di Riposo 
Serse Panizzoni 

     



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
PREMESSO che l’Associazione Fanti di Camisano Vicentino, come altre Associazioni d’Arma, è 

impegnata da tempo in molteplici attività di volontariato e servizi socialmente utili a favore dei 

cittadini e del territorio di Camisano in accordo e a supporto dell’attività istituzionale esplicata 

dalla Casa di Riposo; 

 

RILEVATO che in questo ultimo quinquennio l’Associazione ha prestato la sua attività in favore 

dell’Ente per interventi di taglio, pulizia e riordino della siepe che delimita il perimetro della 

Casa di Riposo; 

 

VISTA la nota pervenuta via mail in data 23.03.2020 con la quale la “Sezione Fanti di 

Camisano Vicentino ha comunicato la propria disponibilità ad eseguire anche per l’anno 2020 il 

taglio della siepe nei mesi di MAGGIO e SETTEMBRE con smaltimento del materiale di risulta”; 

 

SENTITA altresì per le vie brevi l’Associazione la quale ha comunicato la propria disponibilità 

ad effettuare il taglio dell’erba del parco e del terreno antistante l’edificio sede della Casa di 

Riposo, chiedendo un contributo complessivo per entrambi gli interventi di € 1.300,00;   

 

RITENUTO opportuno riconoscere apprezzamento per la disponibilità dimostrata e per 

l’impegno che l’Associazione ha profuso in questi anni nelle attività svolte a supporto della 

struttura e dare insieme un sostegno concreto all’Associazione al fine di mantenerne viva 

l’attività sociale e contribuire alle spese sostenute; 

 

RITENUTO concedere il contributo richiesto, che troverà specifica copertura al conto 

“Contributi ad associazioni” del bilancio economico 2020; 

 

DATO ATTO che per i volontari del Gruppo l’ente provvederà ad attivare apposita copertura 

assicurativa con premio procapite di € 18,00 a persona che troveranno imputazione al conto 

“Altre Assicurazioni” del bilancio economico 2020; 

 

RILEVATO che la liquidazione verrà disposta a favore del Presidente dell’Associazione Sig. 

Romio Tiziano; 

 

UDITO il parere favorevole del Segretario/Direttore in ordine alla regolarità del presente 

procedimento; 

 

A voti unanimi resi nelle forme di legge, 

 
 

D E L I B E R A 

 
 

1. di concedere, per le motivazioni esposte in premessa, all’Associazione Fanti di Camisano 

Vicentino un contributo dell’importo di € 1.300,00 a titolo di compartecipazione alle spese 

sostenute per l’attività di sfalcio erba del parco di proprietà della Casa di Riposo e taglio 

della siepe; 

 

2. di dare atto che tale spesa graverà sul conto “Contributi ad associazioni” del bilancio 

economico 2020; 

 

3. di liquidare l’importo complessivo di 1.300,00 al Presidente Sig. Romio Tiziano; 

 

4. di pubblicare ai sensi della vigente normativa la presente deliberazione  per quindici giorni 

consecutivi nella sezione “Albo on line” del sito istituzionale dell’ente www.sersepanizzoni.it. 

 



5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 10 dello 

Statuto della Casa di Riposo.  

 


